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Velkomst ved Formand Jesper Scheel-Eriksen. 

 
1. Valg af dirigent. 

 
Sarah Røssing blev valgt som dirigent. 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var indvarslet rettidigt. 
Der valgtes ingen stemmetællere, da kun bestyrelse og dirigent var fremmødt, i 
alt 8 stemmeberettigede. 
 
 
 

2. Aflæggelse af beretning. 
 
Formandens beretning: 
 

”Generalforsamlng i Glumsø Gymnastikforening 

mandag den 23. februar 2015. 

Årsberetning. 
Sæson 2014-2015 er gået ind på sin afslutningsfase med planlægninger og afvikling 
af div. forårsopvisninger - både vores egen og eksterne og i år er det lidt 
ekstraordinært for vores eget vedkommende. 
Den 24. februar 2005 brød gymnastik-afdelingen ud af det daværende Glumsø Idræts 
Forening (GIF) og dannede Glumsø Gymnastikforening som en selvstændig 
forening. Derfor kan vi i morgen den 24. februar 2015 fejre 10 års jubilæum. Vi vil 
markere jubilæet ved at gøre noget ekstra ud af vores lokale forårsopvisning sidst i 
marts og uden at løfte sløret for meget, håber vi at vi har planlagt en god dag med 
lidt ekstra hyggelige rammer. Stort tillykke til alle i foreningen; bestyrelsen, alle 
instruktørerne og ikke mindst gymnasterne. 
Sæson 13/14 blev efter sidste generalforsamling, afsluttet med endnu en flot 
lokalopvisning og lidt over 200 af foreningens gymnaster var ude af huset og 
repræsenterer Glumsø Gymnastikforening. 
Herefter blev den nye sæsonplanlægning indledt med ansøgning om lokaletider, og 
det bød denne gang på gode overraskelser. Det lykkedes os at få flere timer i Glumsø 
Hallen og det er dejligt. Det har samtidig krævet en opdeling af vores redskabspark 
i 2 samt nogle større investeringer i nye redskaber. Men da foreningens økonomi er 
sund, har det heller ikke givet anledning til panderynker. Så alt i alt en god start på 
sæsonen. 
Glumsø Løbet har også haft vind i sejlene og 139 motionister begav sig den 
4. juni ud på en 5 og 10 km rute og Zumba og GG Rytme lavede flot opvisning 
i løbet af aftenen. 
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Sæsonstarten i august gik fint – og flere hold har haft flot tilgang af gymnaster 
medens enkelte har mistet og et enkelt er desværre ikke blevet til noget. Men samlet 
set er antallet af gymnaster stabilt og har været det de sidste 2-3 år. En af de 
aldersgrupper der har haltet lidt, er mænd i alderen 18+ og jeg håber at vi med en 
lidt mere målrettet indsats kan få fat i denne målgruppe til kommende sæson også. 
Foreningens instruktørstab har også fået nye ansigter, enkelte tidligere instruktører 
er vendt tilbage og ikke mindst har gamle instruktører trofast og sikkert ført holdene 
igennem sæsonen. Men uanset anciennitet er jeres hjælp uvurderlig for foreningen. 
Stor tak til jer. 
Inden vi afslutter sæson 14/15 den 28. marts med vores jubilæumsopvisning, har vi 
igen i år 200 gymnaster fordelt på 8 hold ude til eksterne opvisninger og jeg ønsker 
alle gymnaster som instruktører held og lykke med opvisningerne. 
Afslutningsvis vil jeg gerne sig tak til bestyrelsen for godt samarbejde sæsonen 
igennem. Der er ting der har været godt og der er ting vi skal bliver bedre til. Jeg vil 
også godt sige tak til Jeanette Dam Larsen, som ikke ønsker at genopstille og derfor 
træder ud af bestyrelsen. Jeanette har bl.a. stået for kursus-tilmeldinger, fået startet 
vores Facebook-gruppe op og sørget for annoncering med de udfordringer det nu 
har givet. 
 
Tillykke med 10 års jubilæet og held og lykke med lokalopvisningen 
Jesper Scheel-Eriksen, formand.” 
 

 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab. 
 
Kasserer Gitte Søby fremlagde regnskab, som udviste et underskud på 5.639,90 
kr. hvilket må sige at være godt, idet der var budgetteret med et underskud på 
49.250 kr. Der har været øget indtægter ved lokalopvisningen og ved 
Glumsøløbet. Mindre omkostningsgodtgørelse og en periodeforskydning på 
dragter og tøj. 
 
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 
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4. Behandling af indkomne forslag. 

 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
 

5. Forelæggelse af budgettet for den kommende sæson. 

 
Kasseren fremlagede budget for 20154, som er en fremskrivning af tallene fra 
regnskabet for 2014,. Der er ikke indlagt et tilskud på 10.000 kr. fra Lions Klub til 
afholdelse af 10 års jubilæum samt evt. tilskud fra Nordeafonden til redskaber. 
 
Budgettet blev godkendt af generalforsamlingen. 
 
 

6. Valg i henhold til §6. 
 
På valg var formand Jesper Scheel- Eriksen og bestyrelsesmedlemmerne Visti 
Christoffersen, Jeanette Dam Larsen og suppleant Camilla B. Larsen. 
 
Formand Jesper modtager genvalg. 
Bestyrelsesmedlem Visti Christoffersen modtager genvalg. 
Jeanette Dam Larsen modtager ikke genvalg. 
Camilla B Larsen er valgt som bestyrelsesmedlem. 
 
Som ny suppleant er valgt Sarah Røssing. 
 
Valg af revisor: 
Revisor Mie Jensen modtager genvalg. 
Revisorsuppleant Niels Albrechtsen forhøres om han ønsker at fortsætte. 
 

 
 

7. Eventuelt. 

 
Intet 
 
 
 
 
Formanden takkede for god ro og orden, og generalforsamlingen sluttede kl. 
19.55. 

Referent Birthe Nordmark 


